
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:30

A  TV Möncheng… R

I II III IV V VI Punkte

36 65 40 31 19 59

2153

18:19

╳
11

1
17

3
18

5
19

6
20

10
21

Auszeit

Ende
16:05

B  Viersener TV S

I II III IV V VI Punkte

57 30 80 32 79 25

25

1
18

2
19

3
21

5
23

10
24

16
25

Auszeit

18:17

S
A
T
Z

2

Start
16:08

B  Viersener TV R

I II III IV V VI Punkte

80 32 79 25 57 30

21

╳
9
19

2
11
21

4
13

5
14

6
16

7
18 Auszeit

6:7

Ende
16:28

A  TV Möncheng… S

I II III IV V VI Punkte

40 65 59 31 53 27

25

0
13
23

3
17
25

4
18

6
20

9
21

12
22 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:31

B  Viersener TV R

I II III IV V VI Punkte

80 32 79 25 57 30

8

╳ 1 2 4 7
Auszeit

Ende
16:45

A  TV Möncheng… S

I II III IV V VI Punkte

40 65 59 31 53 27

11

1
10

2
11

3 5 7 8
Auszeit

Wechsel
8:7

B  Viersener TV R

I II III IV V VI Punkte

80 32 79 25 57 30

15

╳
12 14 15

10
Auszeit

12:9

Bezirksliga 6 wU16
Frauen

A  TV Mönchengladbach Hardt vs. Viersener TV B

Spiel 2 28.09.2024 15:30 Uhr

Georg-Büchner-Gymnasium
40474 Düsseldorf

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TV Möncheng… 14/14

2 Küsters, Emilia

19 Schiffer, Sofia X
21 Möller, Emily
27 Busley, Lena X
31 Schillings, Lina X

36 Küsters, Isabell X
40 Eßer, Helen X
46 Mabela, Chrysolithe
48 Weris, Semira
51 Mitevski, Jana

53 Besednik, Ena X
59 Giaquinta, Alyssa-Ma… X
65 Klaaßen, KatharinaM… X
81 Bangara, Aicha

A  Libero

2 Küsters, Emilia
21 Möller, Emily

A  Offizielle

T Stapper, Anja E
CT Kaschubowsky, Jasmin E

C

B  Viersener TV 6/14

25 Bolt, Mia X
30 Yoldas, Nehir X
32 Krutsch, Diana X

57 Miller, Leana X
79 Schäfer, Darja X
80 Schäfer, Katja X

B  Libero

B  Offizielle

T Montenegro, Humbe…

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  TV Möncheng… Viersener TV B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 0 21 1 35 25 1 0 1
0 0 1 25 2 20 21 0 0 1
0 0 0 11 3 14 15 1 0 1

0 1 1 57 69 61 2 0 3
Start: 15:30 Ende: 16:45 Dauer: 1:15

Sieger: Viersener TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Shuhama, Lilika 1

2 Soylu, Pinar 2

Schr. Altunisik, Enya
Assist. Zehirovic, Melia

Dokument erstellt: 28.09.2024 16:47 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.0
https://www.sams-score.de


