

## Bezirksliga 6 wU16

Frauen

## (A) TV Mönchengladbach Hardt vs. Viersener TV (B)

Spiel 2

28.09.2024 15:30 Uhr

Georg-Büchner-Gymnasium 40474 Düsseldorf



		S	Start 15:30		A TV Möncheng			R	Ende 16:05		(	s					
	Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ρū	Startaufstellung		Ŧ	36	65	40	31	19	59		57	30	80	32	79	25	
tellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	Ŀ					53		21							25
Aufst		Spielstand	Z					18:19									]
H																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 11	1 17	3 18		6 20	10 [2]	Auszeit	1 18	2 19	3 21		10 24	16 25	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															18:17

S	Start 16:08 B Viersener TV				TV	R		de :28	A	s				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	80	32	79	25	57	30		40	65	59	31	53	27	
Ŀ							21							25
Z														
2	X 9	2 11	4 13	5 14	6 16	7 18	Auszeit	0 13	3 17	4 18	6 20	9 21	12 22	Auszeit
	19	21					6:7	23	23					

A TV Möncheng...

2 Küsters, Emilia

Schiffer, Sofia Möller, Emily Busley, Lena

				Start B Viersener TV		R	Ende 16:45			A TV Möncheng			S	Wechsel 8:7		B Viersener TV				R				
	Aufschlagfolge		ΙΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
gu	Sta	Startaufstellung <b>4</b>		80	32	79	25	57	30		40	65	59	31	53	27		80	32	79	25	57	30	
틢	Auswechsel-	Spielernr.	<u>                                     </u>							8							11							15
Aufs		spieler Spielstand	Z														]							
Ŀ																								
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X	1	2	4	7		Auszeit	1 10	<b>~</b> (1)	3	5	7	8	Auszeit	X 12	14	15			10	Auszeit
	runden	3. /. 4. 8.																						12:9

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand Bemerkungen Ergebnisse A TV Möncheng...

	31	©Schillings, Lina	Х	25 Boit, Mia X				
	36	Küsters, Isabell	Χ	30 Yoldas, Nehir X				
	_	Eßer, Helen	32 <b>©</b> Krutsch, Diana X					
	_	Mabela, Chrysolithe	Χ	57 Miller, Leana X				
		Weris, Semira		79 Schäfer, Darja X				
	51	Mitevski, Jana	80 Schäfer, Katja					
Ergebnisse		Besednik, Ena	Х					
(A) TV Möncheng Viersener TV (B)	59	Giaguinta Alvssa-Ma X -						
A W G P Satz Dauer P G W A	65	Klaaßen, KatharinaM	Χ	B Libero				
0 1 0 21 1 35 <b>25</b> 1 0 1	81	Bangara, Aicha						
0 0 1 25 2 20 21 0 0 1	(A)	Libero						
0 0 0 11 3 14 <b>15</b> 1 0 1	$\frac{\mathcal{L}}{2}$	Küsters, Emilia	П					
0 1 1 57 69 61 2 0 3				B) Offizielle				
Start: 15:30 Ende: 16:45 Dauer: 1:15	$\triangle$	Offizielle	B) Offizierie					
Sieger: Viersener TV 2:1	$\stackrel{\circ}{\sim}$		-					
	ᄔ	Stapper, Anja	Ε					
	CT	Kaschubowsky, Jasmin	Ε	T   Montenegro, Humbe				

14/14

B Viersener TV

6/14

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Shuhama, Lilika		1					
2	Soylu, Pinar		2					
			Schr.	Altunisik, Enya				

Assist. Zehirovic, Melia